UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Elogia Patriarcharum, Et Christi Jesu Dei Hominis.  
Emanuelis Thesavri Patritii Taurinens. Et Aloysii Jvglaris è  
Societate Jesu**

**Giuglaris, Luigi**

**Francofvrti, 1684**

E tribunali in solium migrat, ubi regnat in æternum, & ultra. 100

**urn:nbn:de:hbz:466:1-38349**

Non admittunt vestem aliam Christum induit  
 Cæteris vero, utpote ad flagella paratis,  
 Nulla permittitur.

Cadere Montes velit ambitio se ruente,  
 Qui thesauros suos omnes  
 Abdiderunt in terra

Omne quærunt à terra subsidium.

Avent redite Matris in viscera,

Ex quo id ipsum, quod nati sunt,

Definit iis esse beneficium, & fit pœna.

Tolluntur in aëra,

Qui nunquam toti inhæserè telluri,

Et gravitate Morum

Levitatem hanc assequuti, tripudiant.

A filio hominis exercetur humano more Judi-  
 cium;

Mitis nescit esse crudelibus, crudelis mitibus.

Damnatur unusquisque

Se teste, se accusatore, se Judice,

Et qualem illum passi sunt alii,

Talem & ipse patitur Deum.

Declina nequitiam, qui forum non potes,

Quamdiu trepidus non fueris, te securū ne puta,

Cogita perire te posse, ne pereas.

*Dicent montibus,  
 cadite super nos, &  
 collibus, operite  
 nos.*

*Melius enim erat  
 illis, si nati non fuisset.*

*Rapiemur obviam  
 Christo in Aëra ex  
 Apostolo.*

*Iuxta promissum,  
 qua mensura mensi  
 fueritis, remetietur  
 & Vobis.*

*Quare dicatur  
 Christus, ad iudi-  
 cium veniens, non  
 filius Dei, sed filius  
 hominis.*

*Ideo beatus qui  
 semper est pavidus.*

## ELOGIUM C.

E TRIBUNALI IN SOLIUM MI-  
 GRAT, UBI REGNAT IN ÆTER-  
 NUM, ET ULTRA.

Peracta Dei fabula

Recognoscuntur Actores,

Et unum, & idem

Personas, & scenam sequitur fatum.

Ubi nunc homines, ubi urbes, ubi Mundus est:

Ubi eris & tu, qui hæc legis.

Morti ipsi sua quoque mors imminet,

Fiet illi Carnifex sui,

Cum cæterorum esse desierit.

*Dei fabula miran-  
 dus à philosophis  
 dictus.*

*Elementa enim  
 equè ac homines  
 magno impetu  
 transent.*

*Sibi, ubi enim ces-  
 set vita, mors &  
 ipsa cesset necesse  
 est.*

Ut quid sint, quæ in Mundo vides, intelligas,

Quæ sint futura cognosce,

Omnia Cinis,

Sed colore vario pretium mentiuntur.

Expecta diem,

Quæ sola suam mentibus lucem reddat,

Internosces malos à bonis,

Cum utrosque distinxerit Deus.

Nulla Zizaniis reverentia collecto tritico.

Vasa decoris imbuet æternus odor.

Vasa nequitiae recoquet æternus ignis.

Abradentur è Mundo

Monumenta omnia scelerum;

Ne ipsa quidem jam extent eorum loca

Nova tellus educetur, & novum Cælum.

Dejectis Hædis ad tormina,

Assumet Agnus Agnos ad pascua,

Exutus horrorem Judicis

Majestatem induet Regis.

Omni soluta jam compede

Evolabit ad originem suam libera Probitas;

Nullo jam illam ambiente contrario

Fines suos constituet perennem pacem,

Steteris hæcenus, sedere nunc potes, mi Jesu,

Bonus, & malus in loco suo sunt,

Vindici criminum, curator Virtutum,

Nemo negotium jam facestat.

Nullus tibi superest labor, nullus & mihi.

Non habui ubi quiescerem opportunius,

Quam ubi te sedentem relinquo.

Gigantis emensus itinera

Oti necessitatem contraxi.

Pinxi ego te coloribus plane non tuis:

Felicius exprimam, si te videro.

Amendo corrigam, quod scribendo peccavi.

Scatebit, fateor, vitiis sæculi sui opus,

Et in Area Bellonæ conceptum

Plumbeum totum erit, ac ferreum;

In Margaritis tamen

Nubilo, & fulguranti genitis cælo,

*Dies jam non solia  
sed Domini, quia  
clarior, ideo utumi-  
nabit abscondita.*

*Triticum enim in  
horrea, zizania in  
fornacem mitten-  
tur.*

*Odium Dei in Pec-  
catorum & peccato-  
res.*

*Ita maledicti, &c.  
& Venite Benedi-  
cti.*

*Tollentur boni cum  
Christo in aëra.*

*Locus malorum  
Erebus, unde Petrus  
de Iuda ut abiret  
in locum suum.*

*Qua occasio au-  
ctori concludendæ  
hic elogia sua.*

*Vita Christi Gigan-  
tis iter, ait enim:  
exultavit ut Gi-  
gas ad currendam  
viam.*

*Difficile pingimus,  
quem non vidimus:  
Christum autem*

*non nisi in cælo vi-  
debimus sicuti est.*

*Hoc est Taurini,  
ubi scripsit hæc au-  
ctor inter ferales,  
bellorum strepitus.*

Quo Jure, serenitatis, quam nunquam agnovere,  
Nitorem exigas?

*Margarita macu-  
losa ex Plinio si ni-  
bila caelo concepta.*

*Alludit ad tellu-  
rom vi pulveris  
tormentarii iis die-  
bus, quibus hac  
scriberet, saepe con-  
cussam.*

*Æmus Mons  
Martis, ut Parnas-  
sus Apollinis.*

*Christus Pax no-  
stra, qui fecit in-  
traque unum.*

*Ætas horum stu-  
diorum utique bel-  
la non sunt.*

In tanta rerum vertigine severus mihi nimium et  
Si meis exigas rectitudinem omnem in sensibus,

Apud nos, ne ipsa quidem tellus, jam stas;  
Et stem ego à me nunquam diversus?

Inter tot, qui me ambiunt montes,  
Æmus est mihi multiplex, Parnassus nullus,

Pro Apolline, & Musis  
Odiola circa me Monosyllaba

Mors, & Mars perstrepunt,  
Nisi esses ipse Pax nostra,

Ne de te quidem cogitare potueram.

Hæc si te igitur exornant studia,  
Redde illis ætatem suam.